
Zamówienie publicz... - 87199-2014

14/03/2014    S52    Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na usługi - Udzielenie
zamówienia - Procedura otwarta 
I.II.IV.V.VI.

Polska-Kielce: Usługi edukacji osób dorosłych na po ziomie akademickim

2014/S 052-087199

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Usługi

Dyrektywa 2004/18/WE

Sekcja I: Instytucja zamawiaj ąca

Sekcja II: Przedmiot zamówienia

I.1) Nazwa, adresy i punkty kontaktowe
Województwo Świętokrzyskie – Urząd Marszałkowski Województwa
Świętokrzyskiego
al. IX Wieków Kielc 3
Osoba do kontaktów: Anna Pawłowska
25-516 Kielce
POLSKA
Tel.: +48 413421677
E-mail: anna.pawłowska@sejmik.kielce.pl
Faks: +48 413445723
Adresy internetowe:
Ogólny adres instytucji zamawiającej: http://www.sejmik.kielce.pl

I.2) Rodzaj instytucji zamawiaj ącej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.3) Główny przedmiot lub przedmioty działalno ści
Ogólne usługi publiczne

I.4) Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zama wiaj ących
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji
zamawiających: nie

II.1) Opis
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu

Kompleksowa organizacja, realizacja merytoryczna i obsługa techniczna studiów i
specjalizacji w ramach projektu systemowego p.n. „Edukacja receptą na lepsze
jutro”.

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, m iejsce realizacji
dostawy lub świadczenia usług
Usługi
Kategoria usług: nr 24: Usługi edukacyjne i szkoleniowe
Kod NUTS PL331

II.1.3)

Zamówienie publicz... - 87199-2014 - TED Tenders Electronic Daily http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:087199-2014:TEXT:PL:HTML

1 z 5 2014-03-14 13:12



Sekcja IV: Procedura

Sekcja V: Udzielenie zamówienia

Część nr: 1 - Nazwa: Specjalizacja z zakresu organizacji pomocy społecznej realizowana w
2014 r.

Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego s ystemu zakupów
(DSZ)

II.1.4) Krótki opis zamówienia lub zakupu
1. Przedmiotem zamówienia jest kompleksowa organizacja, realizacja
merytoryczna i obsługa techniczna studiów i specjalizacji w ramach projektu
systemowego p.n. „Edukacja receptą na lepsze jutro”.
2. Cel projektu
Celem głównym projektu jest : „Zwiększenie skuteczności i efektywności pracy
kadr pomocy i integracji społecznej w Województwie Świętokrzyskim, promowanie
idei ekonomii społecznej w jednostkach samorządu terytorialnego oraz rozwój
współpracy z instytucjami rynku pracy, do końca 2014 r.
Słowniczek użytych skrótów:
JOPS - Jednostki Organizacyjne Pomocy Społecznej
POKL- Program Operacyjny Kapitał Ludzki
PCM- Polskie Centrum Mediacji
3. Zamawiający podzielił zamówienie na sześć części.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV)
80430000

II.1.6) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówie ń rządowych (GPA)
II.2) Całkowita ko ńcowa warto ść zamówienia (zamówie ń)

II.2.1) Całkowita ko ńcowa warto ść zamówienia (zamówie ń)
Wartość: 580 200 PLN
Bez VAT

IV.1) Rodzaj procedury
IV.1.1) Rodzaj procedury

Otwarta

IV.2) Kryteria udzielenia zamówienia
IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia

Najniższa cena

IV.2.2) Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystano aukcję elektroniczną: nie

IV.3) Informacje administracyjne
IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucj ę zamawiaj ącą

DOA.III.272.1.105.2013

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotycz ące tego samego zamówienia
Ogłoszenie o zamówieniu
Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2013/S 245-427044 z dnia 18.12.2013

V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:
21.2.2014

V.2) Informacje o ofertach

Zamówienie publicz... - 87199-2014 - TED Tenders Electronic Daily http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:087199-2014:TEXT:PL:HTML

2 z 5 2014-03-14 13:12



Część nr: 2 - Nazwa: Studia podyplomowe na kierunku pomoc psychologiczno –
pedagogiczna i interwencja kryzysowa realizowane w 2014 r.

Część nr: 3 - Nazwa: Studia podyplomowe na kierunku konflikty w rodzinie i mediacje
rodzinne realizowane w 2014 r.

Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydan a decyzja o
udzieleniu zamówienia
Grupa OSB s.c. Instytut Kształcenia Kadr
ul. Warszawska 105/4h
10-701 Olsztyn
POLSKA

V.4) Informacje na temat warto ści zamówienia
Całkowita końcowa wartość zamówienia:
Wartość: 175 200 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:
13.2.2014

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydan a decyzja o
udzieleniu zamówienia
Powszechną Wyższą Szkołą Humanistyczną „Pomerania” w Chojnicach
ul. Świętopełka 10
89-620 Chojnice
POLSKA

V.4) Informacje na temat warto ści zamówienia
Całkowita końcowa wartość zamówienia:
Wartość: 114 000 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:
13.2.2014

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydan a decyzja o
udzieleniu zamówienia
Powszechną Wyższą Szkołą Humanistyczną „Pomerania” w Chojnicach
ul. Świętopełka 10
89-620 Chojnice
POLSKA

V.4) Informacje na temat warto ści zamówienia
Całkowita końcowa wartość zamówienia:
Wartość: 114 000 PLN

Zamówienie publicz... - 87199-2014 - TED Tenders Electronic Daily http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:087199-2014:TEXT:PL:HTML

3 z 5 2014-03-14 13:12



Część nr: 4 - Nazwa: Studia podyplomowe na kierunku asystent rodziny realizowane w 2014
r.

Część nr: 5 - Nazwa: Studia podyplomowe na kierunku ekonomia społeczna realizowane w
2014 r.

Część nr: 6 - Nazwa: Studia podyplomowe na kierunku mediacje – alternatywne metody
rozwiązywania sporów realizowane w 2014 r.

Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:
13.2.2014

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydan a decyzja o
udzieleniu zamówienia
Powszechną Wyższą Szkołą Humanistyczną „Pomerania” w Chojnicach
ul. Świętopełka 10
89-620 Chojnice
POLSKA

V.4) Informacje na temat warto ści zamówienia
Całkowita końcowa wartość zamówienia:
Wartość: 60 000 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:
13.2.2014

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydan a decyzja o
udzieleniu zamówienia
Powszechną Wyższą Szkołą Humanistyczną „Pomerania” w Chojnicach
ul. Świętopełka 10
89-620 Chojnice
POLSKA

V.4) Informacje na temat warto ści zamówienia
Całkowita końcowa wartość zamówienia:
Wartość: 60 000 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:
13.2.2014

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2

Zamówienie publicz... - 87199-2014 - TED Tenders Electronic Daily http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:087199-2014:TEXT:PL:HTML

4 z 5 2014-03-14 13:12



Sekcja VI: Informacje uzupełniaj ące

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydan a decyzja o
udzieleniu zamówienia
Powszechną Wyższą Szkołą Humanistyczną „Pomerania” w Chojnicach
ul. Świętopełka 10
89-620 Chojnice
POLSKA

V.4) Informacje na temat warto ści zamówienia
Całkowita końcowa wartość zamówienia:
Wartość: 57 000 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

VI.1) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii
Europejskiej: tak
Podać odniesienie do projektu (projektów) i/lub programu (programów):
Zamówienie współfinansowane jest przez Unię Europejską w ramach
Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał
Ludzki, Priorytet VII, Działanie 7.1., Poddziałanie 7.1.3. Podnoszenie kwalifikacji
kadr pomocy i integracji społecznej.

VI.2) Informacje dodatkowe:
VI.3) Procedury odwoławcze

VI.3.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17a
02-676 Warszawa
POLSKA
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl

VI.3.2) Składanie odwoła ń

VI.3.3) Źródło, gdzie mo żna uzyska ć informacje na temat składania odwoła ń

VI.4) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
13.3.2014

Zamówienie publicz... - 87199-2014 - TED Tenders Electronic Daily http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:087199-2014:TEXT:PL:HTML

5 z 5 2014-03-14 13:12


